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Utbetalning av medel till kommunerna for arbete med tillsyn av
tilifalliga smittskyddsatgarder pa serveringsstallen

Regeringens beslut

Regeringen ger Kammarkollegiet 1 uppdrag att utbetala totalt 15 000 000 kro-
nor till kommuner i enlighet med bilagan. Medlen utbetalas med anledning av
att lagen (2020:526) om tillfalliga smittskyddsatgirder pa serveringsstallen har
torlingts till utgangen av januari 2022. Medlen avser arbete under januari
2022.

Medlen ska betalas ut engangsvis senast den 31 januari 2022 utan rekvisition
och ska redovisas mot det under utgiftsomrade 9 Halsovard, sjukvard och
social omsorg for budgetiret 2022 uppforda anslaget 1:6 Bidrag till folkhalsa
och sjukvard, anslagsposten 56 Till kommuner och regioner for tillsyn av
tillfalliga smittskyddsatgarder.

Arendet

Den 1 juli 2020 tridde lagen (2020:526) om tillfilliga smittskyddsatgirder pa
serveringsstillen 1 kraft. Syftet med regleringen idr att minska riskerna for
spridning av det virus som orsakar sjukdomen covid-19 genom att kom-
munerna far ansvaret att genomfora tillsyn pa serveringsstillen. Lagen, som
ar tidsbegransad och har forlangts, giller till utgingen av januari 2022 (prop.
2020/21:219). Regeringen har den 9 december 2021 beslutat proposition
Fortsatt beredskap genom forlingd giltighetstid av covid-19-lagen och lagen
om tillfalliga smittskyddsatgarder pa serveringsstillen (prop. 2020/21:69). 1
propositionen foreslas att lagarna forlings ytterligare fyra manader, till
utgiangen av maj 2022, for att sikerstilla en fortsatt god beredskap.
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For att ersitta kommunerna for det utdkade dtagandet enligt lagen har totalt
255 miljoner kronor tilldelats sedan lagen tridde i kraft. Medlen till kom-
munerna férdelas utifran antalet serveringsstallen med minst en anstalld.
Storstadskommunerna Stockholm, Géteborg och Malmé har dock en viss
6vervikt jamfort med Gvriga kommuner.

Pi regeringens vagnar

Lena Hallengren

Sara Tunlid

Kopia till
Sveriges Kommuner och Regioner
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Utbetalning av medel till kommuner for tillsyn av tillfalliga
smittskyddsatgarder pa serveringsstallen

Tabell 1. Férdelning av 15 miljoner kronor per kommun utifrin antal
serveringsstillen med minst en anstilld och dér Stockholms, G6teborgs och
Malmé6 kommun har vikt 1,5 och 6vriga kommuner vikt 1.

Kommun Fordelade medel
Ale 11124

Alingsas 32 312

Alvesta 9 005

Aneby 2119

Arboga 12713

Arjeplog 3178

Arvidsjaur 7946

Arvika 18 010

Askersund 7 946

Avesta 21 188

Bengtsfors 6 886

Berg 8 475

Bjurholm 1 060

Bjuv 5297

Boden 23 307

Bollebygd 3708

Bollnis 25955

Borgholm 18 540

Borlange 48 732

Boris 92 697

Botkyrka 63 034

Boxholm 1 589

Bromolla 7 946

Telefonvaxel: 08-405 10 00 Postadress: 103 33 Stockholm
Fax: 08-24 46 31 Besoksadress: Fredsgatan 8

Webb: www.regeringen.se E-post: s.registrator@regeringskansliet.se



Bricke
Burlov
Bastad
Dals-Ed
Danderyd
Degerfors
Dorotea
Eda
Ekero
Eksjo
Emmaboda
Enképing
Eskilstuna
Eslov
Essunga
Fagersta
Falkenberg
Falkoping
Falun
Filipstad
Finspang
Flen
Forshaga
Firgelanda
Gagnef
Gislaved
Gnesta
Gnosjo
Gotland
Grums
Gristorp
Gullspang
Gillivare
Givle
Goteborg
Gotene

Habo
Hagfors
Hallsberg
Hallstahammar
Halmstad
Hammaro6
Haninge

2649
13 243
20 129
5827
26 485
5297
2649
14 302
11 653
12183
7416
29 134
82 633
17 480
2119
14 302
42 376
21718
50 851
8 475
10 064
10 064
7416
2649
6 357
16 421
7416
3708
84 222
7416
2119
4 238
15 891
117 593
2242 213
8 475
3708
7 946
6 886
8 475
90 579
6 357
68 331



Haparanda
Heby
Hedemora
Helsingborg
Herrljunga
Hjo

Hofors
Huddinge
Hudiksvall
Hultsfred
Hylte

Hibo
Hillefors
Hirjedalen
Hirndsand
Hirryda
Hissleholm
Hoganas
Hogsby
Horby
Hoor
Jokkmokk
Jarfilla
Jonk6ping
Kalix
Kalmar
Karlsborg
Karlshamn
Karlskoga
Karlskrona
Karlstad
Katrineholm
Kil

Kinda
Kiruna
Klippan
Knivsta
Kramfors
Kristianstad
Kristinehamn
Krokom
Kumla
Kungsbacka

8 475
6 886
13772
164 206
4767
6 357
5827
91 638
35 490
4767
6 357
12183
6 886
19 069
23 307
20129
33 371
29 663
1589
8 475
10 064
7416
48 732
138 781
11 124
71 509
4767
28 074
23 837
57 737
94 286
23 837
6 886
3178
20129
10 594
8 475
19 599
81 044
19 599
5827
11 653
66 212



Kungsor
Kungalv
Kavlinge
Képing
Laholm
Landskrona
Laxa
Lekeberg
Leksand
Lerum
Lessebo
Liding6
Lidkoping
Lilla Edet
Lindesberg
Link6ping
Ljungby
Ljusdal
Ljusnarsberg
Lomma
Ludvika
Luled
Tund
Lycksele
Lysekil
Malmo
Malung-Silen
Mala
Mariestad
Mark
Markaryd
Mellerud
Mjolby
Mora
Motala
Mullsjo
Munkedal
Munkfors
Modlndal
Monsteras
Moérbylanga
Nacka
Nora

2649
33901
18 540
21718
18 540
36 020
3178
3708
16 421
20 129
6 357
28074
34 960
5827
11 653
148 316
18 010
24 896
3708
14 302
17 480
73 628
110 707
9535
17 480
1290 344
22 245
1589
22 247
17 480
9 005
5297
23 837
24 366
27 544
3708
6 886
3708
51910
4 238
13 243
81 040
5827



Norberg
Nordanstig
Nordmaling
Norrko6ping
Norrtilje
Norsjo
Nybro
Nykvarn
Nykoping
Nynashamn
Nissjo
Ockelbo
Olofstrom
Orsa

Orust

Osby
Oskarshamn
Ovanaker
Oxelosund
Pajala
Partille
Perstorp
Pitea
Ragunda
Robertsfors
Ronneby
Rittvik

Sala

Salem
Sandviken
Sigtuna
Simrishamn
Sj6bo

Skara
Skelleftea

Skinnskatteberg

Skurup
Skovde

Smedjebacken

Sollefted
Sollentuna
Solna
Sorsele

4 238
5297
2649
127 655
42 376
2649
14 832
7416
49 262
23 837
18 540
5297
11 653
7416
13 243
5297
27015
7416
6 357
4767
27015
6 357
30 190
2119
2649
19 069
13772
18 540
9535
37079
51 380
27015
10 594
12713
57 208
2119
14 302
48 732
6 886
19 069
59 326
117 593
2649



Sotenis
Staffanstorp
Stenungsund
Stockholm
Storfors
Storuman
Stringnas
Stromstad
Stromsund
Sundbyberg
Sundsvall
Sunne
Surahammar
Svalov
Svedala
Svenljunga
Saffle

Sater

Savsjo
Séderhamn
Soderkoping
Sodertilje
Solvesborg
Tanum
Tibro
Tidaholm
Tierp
Timra
Tingsryd
Tjorn
Tomelilla
Torsby
Torsis
Tranemo
Tranas
Trelleborg
Trollhattan
Trosa
Tyreso
Tiby
Toreboda
Uddevalla
Ulricehamn

15 891
12183
21 188
4 638 564
1 060
6 357
30 193
33 901
7416
59 856
94 816
14 832
4767
7416
10 064
4 238
11 124
4 238
4767
19 069
9535
92 697
14 302
17 480
6 886
5827
13770
9535
6 886
8 475
11 653
12183
3178
5827
10 594
30 723
50 321
13772
30 193
47 673
7946
50 321
12183



Umea
Upplands Visby
Upplands-Bro
Uppsala
Uppvidinge
Vadstena
Vaggeryd
Valdemarsvik
Vallentuna
Vansbro
Vara
Varberg
Vaxholm
Vellinge
Vetlanda
Vilhelmina
Vimmerby
Vindeln
Vingiker
Virgarda
Vinersborg
Vannis
Virmdo
Varnamo
Vistervik
Visteris
Vixjo

Ydre

Ystad

Amal

Ange

Are

Arjing
Asele
Astorp
Atvidaberg
Almhult
Alvdalen
Alvkarleby
Alvsbyn
Angelholm
Ockero
Odeshog

95 876
33901
16 421
188 570
3708
9 005
10 064
5827
12183
6 886
8 475
50 850
9535
27 544
14 302
6 886
12713
3178
4 238
6 886
19 069
4 238
34 431
24 896
33 371
127 120
84 222
2649
36 020
7 946
7416
46 084
11 124
2649
12183
6 886
11 653
10 064
6 357
7 946
39 198
8 475
4767



Orebro 150 960
Orkelljunga 4767
Ornskoldsvik 44 495
Ostersund 61 445
Osterdker 24 896
Osthammar 14 832
Ostra Goinge 9 005
Overkalix 1589
Overtornea 2119
Summa 15 000 000
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